
Městská část Praha5  

25. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 31.05.2017 

číslo usnesení 25/709/2017  

Uzavření Dohody o dočasném užívání prostor v budově 

Ostrovského 11/16, Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5  

Schvaluje 

1. uzavření Dohody o dočasném užívání prostor umístěných v 3NP budovy Ostrovského 

11/16, Praha 5, o celkové výměře 94,40 m2, na dobu určitou 29 dnů, se společností 

Ženské domovy, a. s., IČO 279 32 371 

2. Dohodu o dočasném užívání prostor umístěných v 3NP budovy Ostrovského 11/16, 

Praha 5, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky dle tohoto usnesení RMČ (uzavření Dohody 

o dočasném užívání prostor se společností Ženské domovy, a.s.)  

Zodpovídá: Martin Damašek  

Termín splnění: 31.05.2017 

Poměr hlasování 7/0/0 JUDr. T. Homola není přítomen při hlasování 


